Постановление № 959 от 19.04.2017 1

О внесении изменений в постановление от 30.11.2016 № 3193 «Об

утверждении муниципальной программы «Организация летнего отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков Озерского городского округа»

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Озерского городского округа от 16.08.2013

№ 2476 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ

Озерского городского округа, их формировании и реализации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 30.11.2016 № 3193 «Об утверждении

муниципальной программы «Организация летнего отдыха, оздоровления,

занятости детей и подростков Озерского городского округа» на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» изменение, изложив приложение № 1

«План мероприятий муниципальной программы «Организация летнего отдыха,

оздоровления, занятости детей и подростков Озерского городского округа»

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Озерского

городского округа от 15.10.2013 № 3190 «Об утверждении муниципальной

программы «Организация летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и

подростков Озерского городского округа» на 2014 год и на плановый период

до 2016 года» (с изменениями от 20.05.2014 № 1491, от 22.04.2015 № 1125,

от 24.02.2016 № 395, от 29.04.2016 № 1103, от 15.08.2016 № 2206).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского

городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава администрации                                                                      Е.Ю. Щербаков

  Приложение

к постановлению администрации

Озерского городского округа

от 19.04.2017 № 959

Приложение № 1

к муниципальной программе «Организация

летнего отдыха, оздоровления, занятости детей

и подростков Озерского городского округа»

на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов

План мероприятий муниципальной программы «Организация летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков

Озерского городского округа» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

№

п/п

Объекты

меропри

ятия

Срок

проведе

ния

мероприя

тия

(сдачи

объекта)

Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.) Код

вида

рас

хода

Ответ

ственный

исполни

тель

(соиспол

нитель)

Целевое

назна

чение

(раздел,

под

раздел)

П
р
и

м
еч

ан
и

е

Всего

2017-

2019

Межбюд

жетные

трансфер

ты из

федераль

ного

бюджета

2017-

2019

Межбюджетные

трансферты из

областного

бюджета

Бюджет округа

Вне

бюджет

ные

сред

ства

2017-

2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

Предостав

ление

субсидии на

иные цели на

организацию

отдыха детей

в летних

2017-

2019

48045,800

-

-

-

-

18398,600

14823,600

14823,600

-

612

Управле

ние

образова

ния

0707

-

Постановление № 959 от 19.04.2017 3

оздоровитель

ных лагерях

«Орленок»,

«Звездочка»,

«Отважных»

(в т.ч.

отправка

детей в

трудовой

лагерь

«Примор

ский»)

2

Предостав

ление

субсидии на

иные цели на

организацию

отдыха детей в

МБСЛШ им.

Ю.А.Гагарина

2017-

2019

7150,000 - - - - 0,000 3575,000 3575,000 - 612 Управле

ние

образова

ния

0707 -

3

Предостав

ление

субсидии на

иные цели на

организацию

оздоровитель

ных лагерей

с дневным

пребыванием

детей  на базе

общеобразова

тельных

организаций

2017-

2019

3676,200 - - - - 1225,400 1225,400 1225,400 - 612 Управле

ние

образова

ния

0707 -

Постановление № 959 от 19.04.2017 4

4 Предостав

ление

субсидии на

иные цели на

организацию

временных

рабочих мест

для подростков

(в т. ч. детей

находящихся

в трудной

жизненной

ситуации)

2017-

2019

7616,700 - - - - 2538,900 2538,900 2538,900 - 612 Управле

ние

образова

ния

0707 -

5 Предостав

ление

субсидии на

иные цели на

организацию

летнего отдыха

одаренных

детей и

подростков с

выездом в

другие районы

Челябинской

области и

субъекты РФ

2017-

2019

300,000 - - - - 100,000 100,000 100,000 - 612 Управле

ние

образова

ния

0707 -

Постановление № 959 от 19.04.2017 5

6 Предостав

ление

субсидии на

иные цели на

организацию

походов,

сплавов,

экспедиций,

учебно-

тренировоч

ных сборов

с детьми и

подростками

2017-

2019

1200,000 - - - - 400,000 400,000 400,000 - 612 Управле

ние

образова

ния

0707 -

7 Предостав

ление

субсидий на

организацию

отдыха

воспитан

ников

МБОУ

«Детский

дом» в

загородных

лагерях

2017-

2019

2025,000 - - - - 675,000 675,000 675,000 - 612 Управле

ние

образова

ния

0707 -

ВСЕГО по

программе:

2017-

2019
70013,700 - - - - 23337,900 23337,900 23337,900 - 612

Управле

ние

образова

ния

0707 -

Начальник Управления образования                                                                                                  Л.В. Горбунова